« Hinc est quod nos, de sufficientia, industria et pro-
bitate vestris ad plenum confidentes, vobis et vestrum
cuilibet in solidum, tenore praesentium, committimus
et mandamus quatenus causam hujusmodi, in statu in
quo est, quatenus opus si t , resumentes, atque (1)
in eadem causa et causis hujusmodi, ad ulteriorum
omnium terminorum necessariorum et incumbentium
observantiam usque ad conclusionem causæ exclusive,
ac alias prout juris fuerit, cum præfato fratre Johanne
Brehal, procedatis. Testes autem qui nominati fue-
r in t , si se gratia, odio, amore vel favore subtraxe-
r in t , per censuras ecclesiasticas compellatis veritati

(1) Lecon du manuscrit de ND. Le manuscrit 5970 encore plus vicieux en cet
endroit, donne : quatenus si opus sit resumentes, atque, Lisez : quatenus opus
sit resumatis, utque, etc.
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testimonium perhibere. In quorum omnium et singu-
lonim fidem et testimonium præmissorum, præsentes
litteras sigillorum nostrorum fecimus et jussimus
appensione communiri.

« Datum et actura Parisius, anno Domini MCCCCLVI.,

indictione iv., mensis vero maii die penultima, ponti-
ficatus præfati sanctissimi in Christo patris et domini
nostri, domini Calixti, divina providentia papæ tertii,
anno ii. »

Sic signatum : « D. COMITIS et F. FERREBOUC. »

[ Assignatio ad producendum, præclusa reis via dicendi contra testes. ]

ADVENIENTE autem dicta die crastina, quæ fuit se-
cunda mensis junii, assignata, ut præmittitur, eisdem
citatis ad dicendum et proponendum, ex parte ipso-
rum citatorum, totum id et quidquid dicere seu pro-
ponere vellent contra hujusmodi testium depositiones,
ac ulterius procedendum, prout foret rationis ; coram
eisdem episcopo Dimitriensi et magistro Hectore de
Coquerel, a præfatis dominis judicibus, ut præmit-
titur, deputatis, et fratre Johanne Brehal præfato ; in
aula magna domus archiepiscopalis Rothomagensis,
comparentibus præfatis magistris Guillelmo Prevosteau
et Johanne Veteris, nominibus quibus procedebant et
procedunt ; et dictis citatis coram præfatis dominis
judicibus (1) evocatis et non comparentibus : ipsi
Prevosteau et Veteris, ad fuodandum juridictionem
et judicium dictorum dominorum subdelegatorum,
reproduxerunt suprascriptas litteras commissorias.

(1) Le manuscrit 5970 donne seulement coram eisdem evocatis.
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Produxerunt insuper litteras citatorias, virtute qua-
rum ipsi episcopus Belvacensis, promotor et subin-
quisitor, aliique quorum intererat et interest, citati
et evocati erant, cum relalione exsecutionis earum-
dem ; petentes et requirentes a dictis commissariis et
per eos, dictos sic citatos et non comparentes nec
aliquem pro se mittentes, de die hodierna reputari
coutumaces, et, in ipsorum contumacia, viam per eos-
dem commissarios eisdem præcludi dicendi et oppo-
nendi de cætero contra dictos testes, dicta seu attesta-
tiones eorumdem ; et declarare ulterius debere in
hujusmodi causa procedi, ipsorum contumacia seu
absentia non obstante.